
Kędzierzyn-Koźle dnia: 2020-03 -04

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych
w Kędzierzynie-Koźlu
ul. Grunwaldzka 6
47 -220 Kędzieľzyh1 Koźle

Znak spľawy:DZl2lPNĺ2l}l

' INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Sząnowni Pąństwĺl

Zamawiający na podstawie art. 86. ust. 5 ustawy z dnia29 sýcznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicnych
(Dr.U. z20l7 r. poz. 1579) przekazuje poniżej informacje Z oÍwaÍcia ofeľt na:

Wykonanie teľmomodeľnizacji budynku przy ul. Gajowej 4 w Kędzieľzynie-Koźlu II etap
otwarcie odbyło się w dniu 04/0312020 o godz' l0:l0.
Przed otwarciem ofęľt Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
w wysokości: 220.000,00 PLN brutto.
Do dnia 04'03.2020 r. do godz. 10.00 wpĘnęło 12 ofeľt.

ofeľty złoŻyli:

Nľ
ofertv

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
. adľes wykonawcy

Cena ôferty 60%
Termin zakończenia
, prac2l%o

Termin gwarancji
200/"

I
Firma Handlowo Usługowa DARKOL
Jakubowice 5' 47 -280 Pawłowiczki l'l6.989.l7 zł. bľutto 30.06.2020 r 60 miesięcy

2
MENTOR Budownictwo i Usługi
Ul. Pamięci Sybiĺaków 17l4
4'7 -200 Ke dz'ierz'vn - Koźl e

l59.500'00 zł. brutto 29.05.2020 ĺ 60 miesięcy

3
GN Grzegorz Niezgoda
Ul. Tartaczna 5m1
47 -224 Kę dzięrzvn-Koźle

l49.700'00 zł. brutto 29.05.20Ż0 r 60 miesięcy

4
ZUJA Sp. z o.o.
Ul. Niedziałkowskiego 3 l
42-612Tamowskie Górv

254'969'05 zł. brutto 30.06.2020 r ó0 miesięcy l

5
WO-PA Sp. z o.o.
Ul. Wspólna 9
45-831Ooole

222'608'6l zł' brutto Ż9.05.2020 r ó0 miesięcy

6
P,H.U. BETA ELEKTRO
Ul. Pusta 3
4'7 -220 Ke dz.i eĺ r'vn - Koźl e

l95.110,42 zł. brutto Ż9.o5'Ż0Ż,0 Í 6Q miesięcy

7
Firma Budowlana,,FACH BUD"
Ul. Górska 33
48-l30 Kietrz

218.711,l9 zł. brutto 29'05.20Ż0 ĺ 60 miesięcy

I
Zakład Remontowo:Budowlany AS Sp. z o.o
Ul. Królowej Jadwigi l0
47 -232 Kędzierzvn- KoŹle

l99.800'00 zł. bľutto 30.06.2020 r ó0 miesięcy

MAKAT
Ul. Makuszyńskiego 19
47 -2Ż5 Ke dzier zvn -Koźł e

191.246'27 zł. brutto Ż9.05.20Ż0 r 60 miesięcy

l0
Usługi InŹýniersko_Budowlane BUDMISTRZ
Ul. Wolności 27
47 -223 Staĺe Koź|e

248.748'77 zł. brutto 29.05.2020 r. 60 miesi.ęcy

1l
Zakład Usługowo-Handlowy,,TINBUD'' s'c.
U|. Królowej Jadwigi 10

47 -232 Kę dzięrzýn - KoŹl e

176'000'00 zł. bľutto 29.05.20Ż0 ĺ. 60 miesięcy

1Ż
Zakład Usług Budowlanych DACHOLEP
Ul. Ligonia35/2
47 -224 Ke dzier zvn - Koźl e

241.938'13 zł. brutto 16.06.2020 r. 60 miesięcy

UWAGA: Zamawiający przypomina' Że kaŻďy Wykonawca obowiązany jest do złoŻenia oświadczenia o
pľzynależności lub bľaku pľzynależności do tej samej gľupy kapitałowej (załącznik nr 6 SIWZ) w terminie 3 dni
od daĘ zamięszczęnia na Stomie internetowej infoľmacji Zotwarcia ofeľt ( aľt. 86 ust 5 ustawy UZP).\^r pľzypadku
Wykonawców wspólnię ubiegających się o udzielenie zamówieniakażdy składa niniejsze oświadczenie.

Zamawiajqcy
I t \. ;y]Ä.' l< .l ( s |ą

l'l lżl -,l':lĺ.ľ i r i.'; i: :, : l, \N ĺ : ĺ ł (' i:r"ł r'ł

System ProPublico @ DataComp Strona: l/1


